
 Orden 556/2021, de 8 de noviembre, de la Consejería de Economía, Hacienda y Empleo 
 

COMUNICACIÓN DE LA RELACIÓN DE ASPIRANTES QUE HAN 
SUPERADO EL SEGUNDO EJERCICIO 

(TURNO LIBRE Y CUPO DISCAPACIDAD) 
 
 
Tribunal Calificador de las Pruebas Selectivas para el ingreso por el sistema 
general de acceso libre, a plazas de carácter laboral de la Categoría profesional 
de Técnico Auxiliar (Grupo IV, Nivel 3 Área C), correspondientes a la oferta de 
empleo público de la Comunidad de Madrid para el año 2017, convocadas mediante 
Orden 556/2021, de 8 de noviembre de la Consejería de Economía, Hacienda y 
Empleo (BOCM de 25 de noviembre de 2021). 
 
 
 
De conformidad con lo expresado en los artículos 56 y 66 de la Orden 1285/1999, de 
11 de mayo, por la que se aprueban las instrucciones relativas al funcionamiento y 
actuación de los Tribunales de Selección en el ámbito de la Administración de la 
Comunidad de Madrid (B.O.C.M. de 14 de mayo), adjunto se remite a ese Centro 
Directivo, como anexo al presente escrito, la relación definitiva de los aspirantes del 
turno libre (incluido el cupo de discapacidad), que han superado el segundo ejercicio 
del citado proceso selectivo para que se proceda a darle la adecuada publicidad a 
través de los medios previstos en las bases.  
 
 
De acuerdo con lo establecido en el punto segundo del anexo I de la Orden 556/2021, 
de 8 de noviembre, siendo dos supuestos prácticos a realizar, cada uno de los mismos 
se calificarán de cero a diez puntos, siendo necesario obtener un mínimo de cinco 
puntos y no ser calificado con menos de 4 puntos en ninguno de los supuestos. La 
calificación final de este ejercicio será determinada mediante la media aritmética de las 
puntuaciones obtenidas en cada uno de los supuestos, debiendo estar comprendida 
entre cero y diez puntos, siendo necesario para superarlo obtener un mínimo de cinco 
puntos. 
 
 
Contra el presente listado, las personas interesadas podrán interponer, demanda, en 
el plazo de dos meses ante el Juzgado de lo Social de Madrid, de acuerdo con lo 
establecido en el artículo 10.4.a) en relación con el artículo 6.2.b) de la Ley 36/2011, 
de 10 de octubre, reguladora de la jurisdicción social, y en el artículo 69 de la 
mencionada ley, en la redacción dada por la Ley 39/2015, de 1 de octubre. 
 
 
 
 

 
En Madrid, a 7 de noviembre de 2025        
         La Secretaria del Tribunal 

 
 
 
 
 

Fdo.: María del Mar Ontiveros Fernández 
 
 

 

Este documento es una copia del 
original firmado, en la que se ha 
suprimido el acceso a datos 
personales protegidos 
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Aspirantes por el cupo de discapacidad del turno libre ordenados por puntuación: 
 

 

N.º DE ORDEN Apellido1  Apellido2  Nombre NIF/NIE NOTA 

1 GARCIA SAINZ DE BARANDA MARIA TERESA ***1743** 7,70 

2 BUENO BENITO ESTRELLA MARGARITA ***2959** 6,80 

3 MATEO PASTOR JORGE ***3761** 5,50 

4 ZAMORA FERNANDEZ MARIA DE LOS ANGELES ***7963** 5,86 

 

 
Aspirantes por el cupo de discapacidad del turno libre ordenados alfabéticamente (a partir 
de la letra "e"): 

 

N.º DE ORDEN Apellido1  Apellido2  Nombre NIF/NIE NOTA 
1 GARCIA SAINZ DE BARANDA MARIA TERESA ***1743** 7,70 

3 MATEO PASTOR JORGE ***3761** 5,50 

4 ZAMORA FERNANDEZ MARIA DE LOS ANGELES ***7963** 5,86 

2 BUENO BENITO ESTRELLA MARGARITA ***2959** 6,80 
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Aspirantes turno libre ordenados por puntuación: 
 

1 GARCIA STANGL CRISTINA ***2650** 10,00 

2 ISASIA GONZALEZ LUZ MARINA ***3356** 9,51 

3 GALAN DE LA TORRE ISABEL ***3360** 9,41 

4 MORCILLO MATIAS NURIA ***0009** 9,14 

5 GALLEGO RUBIO ESTER ***9785** 8,91 

6 PALACIOS CAMARA MERCEDES ***3993** 8,89 

7 FERNANDEZ FERNANDEZ JUANA ISABEL ***2673** 8,88 

8 HERNANDO RODRIGUEZ MARIA ***9582** 8,88 

9 HERNANDEZ MARTINEZ FERNANDO JOSE ***3903** 8,82 

10 GONZALEZ IGLESIAS MATILDE ***6033** 8,78 

11 MONTERO ROBLEDANO MARIA TERESA ***0086** 8,65 

12 TEJERO MORO ALBERTO ***8706** 8,48 

13 MELLADO BERRIO PAULA ***0392** 8,40 

14 MARTINEZ ZAMORA BEATRIZ ***4476** 8,39 

15 GONZALEZ DOMINGUEZ MARIA DE LA VEGA ***3726** 8,20 

16 GARCIA GONZALEZ RUTH ***9864** 8,16 

17 JOVER MICO CLARA ***2653** 8,07 

18 MONGE DOMINGUEZ VICENTE CARLOS ***7597** 8,06 

19 ROSA MONTERO SONIA ***7239** 8,00 

20 FLORES BELTRAN RAUL ***1452** 7,99 

21 BRETON MENA CESAR ***2923** 7,83 

22 GOMEZ DE MIGUEL CRISTINA ***1669** 7,78 

23 FERNANDEZ GIMENEZ NURIA ***9688** 7,75 

24 SANCHEZ ROMANI JORGE ***7895** 7,74 

25 MADRIGAL BRAVO ANA MARIA ***7483** 7,68 

26 PEREZ CANFRAN SONIA ***0652** 7,63 

27 CUESTA PEREZ ELVIRA ***6303** 7,60 

28 FUENTES VARELA REBECA ***4828** 7,56 

29 SERRANO BLANCO ANA MARIA ***8662** 7,48 

30 GONZALEZ MORENO BEATRIZ ***4615** 7,47 

31 REVELO ANDRES NOELIA ***7303** 7,40 

32 GRANDE GONZALEZ ANGEL ***0876** 7,32 

33 MORATO DIAZ BELEN ***0854** 7,32 

34 MONDELO JIMENEZ MARIA ROCIO ***2128** 7,30 

35 PINZA REVILLA CAROLINA ***3294** 7,29 

36 RUBIN MAYO ARACELI ***2547** 7,29 

37 CLAVIJO ALCOLEA ELVIRA ***2051** 7,26 

38 ALMANSA CARBONELL FERNANDO ***1403** 7,23 

39 ALBENDEA PECHARROMAN ARANZAZU ***2130** 7,21 

40 BENGOECHEA FERNANDEZ ELENA ***0000** 7,21 

41 CAÑO SANZ IRENE DEL ***9353** 7,06 

42 ALONSO SASTRE INMACULADA CONCEPCION ***5017** 7,05 

43 CHACON GALAZO GEMA ***1642** 6,88 

44 LEON GONZALEZ EUSEBIA ***8151** 6,73 
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45 MORCILLO SANCHEZ PALOMA ***7824** 6,68 

46 RUIZ CALZADA CANDELAS ***3203** 6,66 

47 LINUESA MUÑOZ CRISTINA ***7124** 6,65 

48 ORTIZ HERRERA MARIA ***4442** 6,62 

49 ARROYO SANCHEZ JUAN LUIS ***1363** 6,60 

50 MARTIN DIAZ PATRICIA ***6681** 6,59 

51 HERNANDEZ MEDINA DIEGO ***5889** 6,56 

52 SEGURA CUESTA MARIA ESTELA ***1948** 6,55 

53 RODRIGUEZ CARRERAS MARTA ***9901** 6,54 

54 TABLADO SANCHEZ JAIME ***3020** 6,50 

55 MORENO MUÑOZ MARIA TERESA ***5831** 6,45 

56 GUAZA GARCIA MARIA VANESA ***2005** 6,41 

57 PEREZ MARTIN MARIA DEL PILAR ***6501** 6,41 

58 JIMENEZ GONZALEZ SANTIAGO ***5562** 6,40 

59 MARTIN ALVARO LORENA ***4647** 6,40 

60 MARQUINA CRUZ CARMEN ROSA ***0537** 6,39 

61 CARBALLO AGUADO FERNANDO ENRIQUE ***1478** 6,35 

62 ECHARREN BAILO BEATRIZ NEREA ***2185** 6,30 

63 ALEGRE DAZA PALOMA ***4452** 6,25 

64 REGALIZA LOPEZ ROCIO ***0204** 6,20 

65 SANCHEZ RODRIGUEZ MARIA DEL MAR ***0946** 6,16 

66 ARTALEJO GONZALEZ SARA ***1956** 6,16 

67 GARCIA SALVADOR MARIA FLORES ***0266** 6,15 

68 ROBLEDO GALLEGO Mª DEL ROSARIO ***9078** 6,15 

69 GARCIA MEDRANO SARA ***1470** 6,09 

70 BARQUERO SANCHEZ-MORENO CRISTINA ***3059** 6,05 

71 CORCUERA PINIELLA RAQUEL ***4884** 6,05 

72 GOMEZ MORENO LORENA ***5804** 6,03 

73 MARTIN ROBLEDO AROA ***5202** 6,02 

74 PONTON RODRIGUEZ ALBERTO ***2788** 5,91 

75     ** 5,83 

76 HIGUERAS DIEZ ANA MARIA ***4519** 5,82 

77 ARROYO BUTRAGUEÑO SARA ***4993** 5,82 

78 CHODON KOSZYKOWSKA AGNIESZKA EWA ***4305** 5,76 

79 FERNANDEZ GONZALEZ RAQUEL ***0856** 5,74 

80 SANCHO SERRANO LAURA ***7577** 5,72 

81 MARTIN-ALBO ARRONIZ ALEJANDRO ***8613** 5,66 

82 DELGADO ARASTELL SILVIA ***0997** 5,62 

83 PORTOLES CULEBRAS ALFONSO ***9506** 5,59 

84 GARCIA-IZQUIERDO MARTINEZ EVA MARIA ***0629** 5,57 

85 DAR GIL-GARCIA MARIA VANESA ***2678** 5,57 

86 SANCHEZ ALVA RUTH EVELIN ***0074** 5,54 

87 BLANCO SORIANO ANA ISABEL ***6374** 5,47 

88 RUIZ MIGUEL CRISTINA ***2830** 5,45 

89 DOMINGUEZ RAMIRO CARLOS ***8784** 5,43 
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90 BLANCO ALVAREZ IRENE ***0087** 5,39 

91 ROMERO HERMOSEL EMILIO ***2060** 5,30 

92 ARRANZ OTERO ANA MARIA ***9059** 5,12 

93 CONTRERAS RAMOS MARTINA ***3315** 5,10 

94 REDONDO BAÑOS MARIA CARMEN ***2365** 5,09 

95 MARTIN ARBELOA MARIA TERESA ***0945** 5,08 

96 MARTINEZ DIAZ OLALLA ***9203** 5,04 

97 CANOSA ARAGON ANA ***7174** 5,03 

 
** Notificación individual 
 
 
 
Aspirantes del turno libre ordenados alfabéticamente (a partir de la letra "e"): 
 

62 ECHARREN BAILO BEATRIZ NEREA ***2185** 6,30 

7 FERNANDEZ FERNANDEZ JUANA ISABEL ***2673** 8,88 

23 FERNANDEZ GIMENEZ NURIA ***9688** 7,75 

79 FERNANDEZ GONZALEZ RAQUEL ***0856** 5,74 

20 FLORES BELTRAN RAUL ***1452** 7,99 

28 FUENTES VARELA REBECA ***4828** 7,56 

3 GALAN DE LA TORRE ISABEL ***3360** 9,41 

5 GALLEGO RUBIO ESTER ***9785** 8,91 

1 GARCIA STANGL CRISTINA ***2650** 10,00 

16 GARCIA GONZALEZ RUTH ***9864** 8,16 

67 GARCIA SALVADOR MARIA FLORES ***0266** 6,15 

69 GARCIA MEDRANO SARA ***1470** 6,09 

84 GARCIA-IZQUIERDO MARTINEZ EVA MARIA ***0629** 5,57 

22 GOMEZ DE MIGUEL CRISTINA ***1669** 7,78 

72 GOMEZ MORENO LORENA ***5804** 6,03 

10 GONZALEZ IGLESIAS MATILDE ***6033** 8,78 

15 GONZALEZ DOMINGUEZ MARIA DE LA VEGA ***3726** 8,20 

30 GONZALEZ MORENO BEATRIZ ***4615** 7,47 

32 GRANDE GONZALEZ ANGEL ***0876** 7,32 

56 GUAZA GARCIA MARIA VANESA ***2005** 6,41 

9 HERNANDEZ MARTINEZ FERNANDO JOSE ***3903** 8,82 

51 HERNANDEZ MEDINA DIEGO ***5889** 6,56 

8 HERNANDO RODRIGUEZ MARIA ***9582** 8,88 

76 HIGUERAS DIEZ ANA MARIA ***4519** 5,82 

2 ISASIA GONZALEZ LUZ MARINA ***3356** 9,51 

58 JIMENEZ GONZALEZ SANTIAGO ***5562** 6,40 

17 JOVER MICO CLARA ***2653** 8,07 

44 LEON GONZALEZ EUSEBIA ***8151** 6,73 

47 LINUESA MUÑOZ CRISTINA ***7124** 6,65 

25 MADRIGAL BRAVO ANA MARIA ***7483** 7,68 

60 MARQUINA CRUZ CARMEN ROSA ***0537** 6,39 

50 MARTIN DIAZ PATRICIA ***6681** 6,59 
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59 MARTIN ALVARO LORENA ***4647** 6,40 

73 MARTIN ROBLEDO AROA ***5202** 6,02 

95 MARTIN ARBELOA MARIA TERESA ***0945** 5,08 

81 MARTIN-ALBO ARRONIZ ALEJANDRO ***8613** 5,66 

14 MARTINEZ ZAMORA BEATRIZ ***4476** 8,39 

96 MARTINEZ DIAZ OLALLA ***9203** 5,04 

13 MELLADO BERRIO PAULA ***0392** 8,40 

34 MONDELO JIMENEZ MARIA ROCIO ***2128** 7,30 

18 MONGE DOMINGUEZ VICENTE CARLOS ***7597** 8,06 

11 MONTERO ROBLEDANO MARIA TERESA ***0086** 8,65 

33 MORATO DIAZ BELEN ***0854** 7,32 

4 MORCILLO MATIAS NURIA ***0009** 9,14 

45 MORCILLO SANCHEZ PALOMA ***7824** 6,68 

55 MORENO MUÑOZ MARIA TERESA ***5831** 6,45 

48 ORTIZ HERRERA MARIA ***4442** 6,62 

6 PALACIOS CAMARA MERCEDES ***3993** 8,89 

26 PEREZ CANFRAN SONIA ***0652** 7,63 

57 PEREZ MARTIN MARIA DEL PILAR ***6501** 6,41 

35 PINZA REVILLA CAROLINA ***3294** 7,29 

74 PONTON RODRIGUEZ ALBERTO ***2788** 5,91 

83 PORTOLES CULEBRAS ALFONSO ***9506** 5,59 

94 REDONDO BAÑOS MARIA CARMEN ***2365** 5,09 

64 REGALIZA LOPEZ ROCIO ***0204** 6,20 

31 REVELO ANDRES NOELIA ***7303** 7,40 

68 ROBLEDO GALLEGO Mª DEL ROSARIO ***9078** 6,15 

53 RODRIGUEZ CARRERAS MARTA ***9901** 6,54 

91 ROMERO HERMOSEL EMILIO ***2060** 5,30 

19 ROSA MONTERO SONIA ***7239** 8,00 

36 RUBIN MAYO ARACELI ***2547** 7,29 

46 RUIZ CALZADA CANDELAS ***3203** 6,66 

88 RUIZ MIGUEL CRISTINA ***2830** 5,45 

24 SANCHEZ ROMANI JORGE ***7895** 7,74 

65 SANCHEZ RODRIGUEZ MARIA DEL MAR ***0946** 6,16 

86 SANCHEZ ALVA RUTH EVELIN ***0074** 5,54 

75    ** 5,83 

80 SANCHO SERRANO LAURA ***7577** 5,72 

52 SEGURA CUESTA MARIA ESTELA ***1948** 6,55 

29 SERRANO BLANCO ANA MARIA ***8662** 7,48 

54 TABLADO SANCHEZ JAIME ***3020** 6,50 

12 TEJERO MORO ALBERTO ***8706** 8,48 

39 ALBENDEA PECHARROMAN ARANZAZU ***2130** 7,21 

63 ALEGRE DAZA PALOMA ***4452** 6,25 

38 ALMANSA CARBONELL FERNANDO ***1403** 7,23 

42 ALONSO SASTRE INMACULADA CONCEPCION ***5017** 7,05 

92 ARRANZ OTERO ANA MARIA ***9059** 5,12 
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49 ARROYO SANCHEZ JUAN LUIS ***1363** 6,60 

77 ARROYO BUTRAGUEÑO SARA ***4993** 5,82 

66 ARTALEJO GONZALEZ SARA ***1956** 6,16 

70 BARQUERO SANCHEZ-MORENO CRISTINA ***3059** 6,05 

40 BENGOECHEA FERNANDEZ ELENA ***0000** 7,21 

87 BLANCO SORIANO ANA ISABEL ***6374** 5,47 

90 BLANCO ALVAREZ IRENE ***0087** 5,39 

21 BRETON MENA CESAR ***2923** 7,83 

97 CANOSA ARAGON ANA ***7174** 5,03 

41 CAÑO SANZ IRENE DEL ***9353** 7,06 

61 CARBALLO AGUADO FERNANDO ENRIQUE ***1478** 6,35 

43 CHACON GALAZO GEMA ***1642** 6,88 

78 CHODON KOSZYKOWSKA AGNIESZKA EWA ***4305** 5,76 

37 CLAVIJO ALCOLEA ELVIRA ***2051** 7,26 

93 CONTRERAS RAMOS MARTINA ***3315** 5,10 

71 CORCUERA PINIELLA RAQUEL ***4884** 6,05 

27 CUESTA PEREZ ELVIRA ***6303** 7,60 

85 DAR GIL-GARCIA MARIA VANESA ***2678** 5,57 

82 DELGADO ARASTELL SILVIA ***0997** 5,62 

89 DOMINGUEZ RAMIRO CARLOS ***8784** 5,43 
 
 
** Notificación individual 
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